
             Uchwała Nr III/8/10 
                                                           Rady Gminy Pęcław 
                                                          z dnia 30 grudnia 2010 r. 
                           
 
w sprawie  zmiany  budżetu Gminy Pęcław na  2010 rok. 
 

 

                                         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , art. 211, art. 212  ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Z 2009 r. nr 157, poz. 1240), oraz  
Uchwały Budżetowej Nr XXX/134/09 Rady Gminy Pęcław z 28 grudnia 2009 r. 

 
Rada Gminy uchwala , co następuje: 

 
§1. 

Dokonuje się zmniejszenia budżetu po stronie dochodów  o kwotę 1 857 708,14 zł z tego: 
− dochody bieżące zwiększa się o kwotę 709 580,86  zł, 
− dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę  2 567 289,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2. 
Dokonuje się zmniejszenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 2 692 829,41 zł z tego: 
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 456 298,86 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 367 298,86 zł 

− wydatki na wynagrodzenia i pochodne  w kwocie 83 100,00 zł     
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 284 198,86 zł 

b) dotacje podmiotowe w kwocie 50 000,00 zł, 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7 000,00 zł, 
d) wydatki na obsługę długu w kwocie 32 000,00 zł. 
2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 149 128,27  zł  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Dokonuje się przeniesień planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 

§ 4. 
Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 
 

§ 5. 
1. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 735 121,27 zł do kwoty 314 383,73 zł. 
2. Plan przychodów i rozchodów po zmianach stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

 
§ 6. 

Budżet po zmianach wynosi: 
1.Dochody ogółem 12 488 035,21 zł 
z tego: 

− dochody bieżące  11 072 936,21  zł, 
− dochody majątkowe  1 415 099,00 zł. 

2.Wydatki ogółem 12 802 418,94 zł 
z tego: 



1) wydatki bieżące 9 897 665,21 zł, 
a) wydatki jednostek budżetowych 7 968 840,21 zł 

− wydatki na wynagrodzenia i pochodne 2 858 169,61 zł 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 110 670,60 zł 

b) dotacje podmiotowe 240 000,00 zł, 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 497 825,00 zł, 
d) wydatki na obsługę długu gminy 191 000,00 zł 
2) wydatki majątkowe 2 904 753,73 zł, w tym inwestycyjne 2 904 753,73 zł. 
3.Przychody 864 878,73 zł. 
4.Rozchody  550 495,00 zł. 
 

§7.  
Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy .  
 

                                                                                                                             
§8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


